

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Górników KWB Konin

Ślesin – dobre miejsce, żeby złapać oddech

Kolejny już raz w ośrodku Verano w Ślesinie odbył się festyn rodzinny Międzyzakładowego Związku Zawodowego Górników KWB Konin. W zorganizowanej 2 czerwca imprezie wzięło udział blisko 700 członków wraz z rodzinami.

Podobnie jak w ubiegłym roku również tym razem festynowi przyświecał szczytny cel – popularyzacja metod udzielania pierwszej pomocy. Ratownicy z zastępu straży pożarnej spółki Asekuracja oraz pielęgniarzy ze spółki MED-ALKO przygotowali prezentacje, w których mógł wziąć udział każdy chętny. Na odważnych czekały nagrody i festynowe Certyfikaty Ratownika Medycznego.

Liczne atrakcje przygotowano również dla dzieci i młodzieży. Najmłodszy bawili się w parku rozrywki, w którym znajdował się dmuchany zamek, basen z piłeczkami oraz stoisko, przy którym można było sprawić sobie wesoły makijaż. Na starszych czekał natomiast minigolf, rzuty do kosza oraz tzw. wędka szczęścia. Z większością zabaw wiązały się oczywiście konkursy, w których dzieci mogły wygrać słodycze, dyplomy i puchary. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć także rejsu statkiem spacerowym Pawełek po Jeziorze Ślesieńskim.

Imprezę uświetnił występ kujawskiego zespołu ludowego z Miejskiego Ośrodka Kultury w Sompolnie. Zebrani mogli oczywiście liczyć na ciepły posiłek i zimne napoje. Całość odbyła się w bardzo sprzyjających warunkach atmosferycznych, pomimo uzasadnionych obaw o pogodę. Co bardzo istotne, dobiegający już końca proces prywatyzacji, kładący się cieniem na życiu kopalni, w najmniejszym stopniu nie wpłynął na przebieg festynu, który kolejny już raz okazał się bardzo udany.



Podobnie jak w ubiegłym roku również tym razem festynowi przyświecał szczytny cel – popularyzacja metod udzielania pierwszej pomocy



W zorganizowanej 2 czerwca imprezie wzięło udział blisko 700 członków Międzyzakładowego Związku Zawodowego Górników KWB Konin wraz z rodzinami



Dobiegający już końca proces prywatyzacji, kładący się cieniem na życiu kopalni, w najmniejszym stopniu nie wpłynął na przebieg festynu



Zwycięzcy konkursów odbierali słodycze, dyplomy i puchary